



Gdynia, dnia 17 maja 2021 r.

02/UCMMiT/NP/2021

uc | 1535 | 2021

**WYJAŚNIENIA nr 1 do ZO
ZMIANA nr 1 do ZO**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę artykułów biurowych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 000,00 zł

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej UCMMiT w dniu 12-05-2021 r.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część zapytania ofertowego i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1.

W załączniku nr 2 do ZO, w formularzu asortymentowo – cenowym w pakiecie nr 1 w poz. 77 proszą Państwo wycenę opaski białej 7022-11-PDM w rolce. Proszę o informację jakiego producenta ma być ta opaska i jakie jest jej przeznaczenie, ponieważ po tym numerze nie jestem w stanie ustalić co to jest za opaska i żaden z naszych producentów jej nie ma.

ODPOWIEDŹ 1:

Oznaczenie 7022-11-PDM to opaska na nadgarstek dla pacjenta o wymiarach 29,2 cm długość x 1,9 cm szerokość w kolorze białym.

Pytanie 2.

W załączniku nr 2 do ZO, w formularzu asortymentowo – cenowym w pakiecie nr 1 w poz. 129 proszą Państwo o wycenę wkładów metalowych wielkopojemnych kompatybilnych z długopisami określonymi w poz. 28. Pozycja 28 to folia bąbelkowa 50 cmx5mb. Proszę o wskazanie prawidłowej pozycji albo modelu długopisa do których mają pasować wkłady?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu asortymentowo-cenowym w zakresie opisu przedmiotu zamówienia poprzez zmianę numeracji pozycji. Prawidłowy zapis poz. 129 brzmi: „Wkłady metalowe wielkopojemne, kompatybilne z długopisami określonymi w pozycji 15”.

PYTANIE 3.

W załączniku nr 2 do ZO, w formularzu asortymentowo – cenowym w pakiecie nr 1 w poz. 138 proszą Państwo o znaczniki (karteczki samoprzylepne) w neonowych kolorach typu Z-NOTE, 25,4x38 mm. Czy dopuszczają Państwo znaczniki w rozmiarze 25x38 mm?

ODPOWIEDŹ 3:

Tak. Dopuszczalny jest rozmiar 25 x 38mm.

PYTANIE 4.

W załączniku nr 2 do ZO, w formularzu asortymentowo – cenowym w pakiecie nr 1 w poz. nr 45 proszę o sprecyzowanie rozmiaru koperty: czy ma być c6 czy DL?

ODPOWIEDŹ 4:

Koperta w rozmiarze DL.

PYTANIE 5.

W załączniku nr 2 do ZO, w formularzu asortymentowo – cenowym w pakiecie nr 1 w poz. nr 20 proszą Państwo o wycenę etykiety A-001 50x14 OUT 1RZ/40/2000. Proszę o informację jakiego

producenta mają być te etykiety albo do jakiego urządzenia, ponieważ po tych numerach nie jesteśmy w stanie określić jakie to etykiety?

ODPOWIEDŹ 5:

Etykiety A-001 50x14 OUT 1RZ/40/2000 do zadruku w drukarkach Zebra ZD420t.

W załączeniu
zmieniony Formularz asortymentowo-cenowy

DYREKTOR
Uniwersyteckiego Centrum Medycyny
Morskiej i Tropikalnej

prof. dr hab. n. med. Marcin Renke

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
Barbara Tużnik
Barbara Tużnik